
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES
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Akşam, 21 Ekim 2013 Pakistanın ilk yerli yapım F-22 firkateyni olan   ᰀ倀愀欀椀猀琀愀渀  Deniz Kuvvetleri 
Gemisi ASLAT  ᴀⰀ  Türkiyeyi ziyaret edecek. Pakistanın Ankara Büyükelçiliğinden alınan bilgide 
ülkenin ilk yerli fırkateyninin Gölcük Deniz Üssüne geleceği, Türk Deniz Kuvvetleri ile çeşitli liman 
ve deniz tatbikatlarına katılacağı bildirildi. ASLATın; Türk Deniz Kuvvetlerinin ana üssü olan Gölcük 
Deniz Üssünde geçici dostluk konaklamasının; var olan ikili bağları daha da güçlendireceğini 
belirten büyükelçilik yetkilileri,   ᰀ�猀琀  düzey savunma heyetlerinin karşılıklı ziyaretleri, mübadele 
eğitim programları ve deniz birliklerinin ziyaretleri; Türk-Pakistan savunma ilişkilerinin düzenli bir 
göstergesidir. Türk firkateyni F-496 TCG Gökova da, 04-08 Mart 2013 tarihlerinde Pakistan Deniz 
Kuvvetleri tarafından gerçekleştirilen, AMAN-2013 Deniz Tatbikatına katılmıştır. Halen Akdeniz ve 
Karadenizde konuşlandırılan ve Deniz Albay Ahmad Farooq tarafından komuta edilen ASLAT; Kuzey 
Sudanda Sudan Limanını, Libyada Tripoliyi, Rusyada Novoroskiyi ziyaret etmiştir ve Suudi 
Arabistanda Ciddeyi ziyaret edecektir.  ᴀ  açıklamasını yaptı. BU YIL ENVARTERE KATILDI 17 Nisan 
2013 tarihinde Pakistan Deniz Kuvvetleri envanterine katılan ASLAT, SWORD sınıfı firkateynlerin 
dördüncü gemisi. Savaş gemisinin uzunluğu 123 metre, tonajı 3 bin 144 ve 29 deniz mili üzerinde 
hıza ulaşabiliyor. Pakistan Deniz Kuvvetlerinin satıh muhariplerine dayanak oluşturan gemi, çoklu 
tehdit ortamlarında, bağımsız olarak ya da bir görev gücünün parçası olarak, çalışma kapasitesine 
sahip. ASLAT, kapsamlı savunma yetenekleri ile; anti-denizaltı, anti-yüzey ve anti-hava 
operasyonları için, silah ve sensörlerle donatılan ASLAT, çok işlevli bir fırkateyn. Gemiye; geminin 
harekat menzilini arttıran anti-denizaltı operasyonları yürütebilecek bir Z9EC-20 helikopteri de 
yüklenebiliyor.
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